
Estado de Pernambuco

PREFEITURA DE TACAIMBÓ
TRABALHANDO POR VOCÊ

PORT,\RIA N'.560/202s

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TACAIMBO, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, nos lermos do artigo 37 da Constituição
Federal, bem como, do inciso VII, artigo 55 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. l'- CONCEDER ao Sr. LIDIO MATIAS LEITE ruNIOR inscrito no CPF

n" O58.XXX.XXX- l0 servidor efetivo na função de Vgilante férias no período de 07 /0312025

a 07 de abril de 2025 referente ao ano de 2024.

Art.2" - Estâ Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a 07 103/2025.

Art- 3.o - Revogam-se as disposi@es em contúrio.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Tacairnbó, 2l de março de 2025.

EITA-

Prefeitura de Tacaimbó
Rua Sebastião Clemente, 5/N - Centro - Tacaimbó, CEP: 55140-000

CN PJ : 10.091.6OV00O1{O
Íelefone: {8 1) 37 55-L257

GABINI]TE DA PRf FEI'TA


